



Zhejiang Jinyuan Copper Mfg. Co., Ltd

Zhongshang Industrial Zone, Yuhuan

Zhejiang, China 317605

Tel:0086-576-87416999

Fax:0086-576-87416666

E-mail:sales@jinyuanbrass.com

www.jinyuanbrass.com



金源实验室 JINYUAN Laboratory

机械分离测试报告 Mechanical Separation Test ASSE1061-2011		报告编号 Report No.	检验日期 Checking Date.											
客户 Client :		订单号 Order No.:												
型号 Part No. :	PUSH FIT FITTINGS													
产品 Product :	1/2" & 3/4" couplings													
管材 Tube :	CPVC													
温度 Temperature :	24 °C													
测试结果 TESTING RESULT														
<table border="1"><thead><tr><th rowspan="2">Size</th><th colspan="2">Tensile Strength (N)</th></tr><tr><th>Standard</th><th>Testing</th></tr></thead><tbody><tr><td>1/2" couplings</td><td>667.2</td><td>1128</td></tr><tr><td>3/4" couplings</td><td>1223.2</td><td>2145.8</td></tr></tbody></table>				Size	Tensile Strength (N)		Standard	Testing	1/2" couplings	667.2	1128	3/4" couplings	1223.2	2145.8
Size	Tensile Strength (N)													
	Standard	Testing												
1/2" couplings	667.2	1128												
3/4" couplings	1223.2	2145.8												
测试照片 TESTING PICTURES														
														
产品处置 PART DISPOSITION														
☒ Accepted 接受 ☐ Conditional Approval 让步接受 ☐ Rejected 拒收														
JINYUAN SIGNATURE: CHEN		TITLE: QC Engineer	DATE: 2014.6.10											

